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 WIELKANOC 2021 

KOŹLA 04 - 05.04.2021 
 

 

ŻYCZENIA – każdy ma coś do powiedzenia, oby mądrego i daj Boże dobrego 
ks. Andrzej Hładki (2021.04.05) 

Drodzy Parafianie 

„Jezus zwyciężył, to wykonało się, Szatan 

pokonany!” – kieruję do Was kapłańskie życzenia: 

by Zmartwychwstały Jezus wyzwalał nas z lęku i 

smutku, i otwierał na działanie Ducha Świętego, 

byśmy żyli w pokoju z nadzieją nieba i przetrwali 

ten trudny czas oraz wszelkie nieszczęścia, bardziej 

zjednoczeni. „Alleluja.” 
proboszcz – ks. Andrzej Hładki 

INTENCJE MSZALNE – 04.04.2021 r. – 11.04.2021 r. 

NIEDZIELA  04.04.2021  NIEDZIELA 

ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 

WYSOKA godz. 8.30: dziękcz.-błag. w 25 rocz. ślubu 

Elżbiety i Stanisława oraz w 22 r. ur. Macieja i 21 rocz. ur. 

Klary 

BOGACZÓW godz. 10.00: o zdrowie i łaski Boże w 

rodzinie syna, o dary Ducha Świętego dla Stasia w 8 rocz. 

chrztu świętego 

KOŹLA godz. 11.45: +Antonina, +Teodor KOŁTKO 

LETNICA godz.13.15: +Mateusz GANCZAR 

LIPNO godz. 14.30: ++OPIECZONEK +Maria, 

+Władysław, ++SKORUPSKI +Zbigniew, +Stefan, i 

+Maria ŁAŻEWSKA 

PONIEDZIAŁEK  05.04.2021  PONIEDZIAŁEK W 

OKTAWIE WIELKANOCY – II DZIEŃ 

LIPNO godz. 8.15: +Olga, +Jan HRYNIEWIECCY, 

+Barbara, +Michał ŁANICCY 

BOGACZÓW godz. 10.00: +Marek, +Wanda 

ADAMCZUK i ++ dziadkowie 

KOŹLA godz. 11.45: dziękcz.-błag. w 31 rocz. ślubu 

Izabeli i Remigiusza 

LETNICA godz.13.15: +Leokadia, +Antonina, +Stefan, 

+Lesław z rodz. KONWA 

WTOREK 06.04.2021 Wtorek w okt. Wielkanocy w 

diecezji za Parafian 

CZWARTEK 08.04.2021  Czwartek w okt. Wielkanocy 

WYSOKA godz. 13.00: +Maria BAŃDZIAK – Msza 

pogrzebowa 

BOGACZÓW godz. 17.30: +Szczepan – 15 r. śm., +Wanda 

STRZELCY i ++ z rodziny 

PIĄTEK 09.04.2021  Piątek w okt. Wielkanocy 

KOŹLA godz. 17.30: dzięk. – błag. z okazji urodzin 

Gracjana i Michała 

SOBOTA 10.04.2021 Sobota w okt. Wielkanocy 

KOŹLA godz. 17.30: Aniela Świderska – Chrzest Święty 

NIEDZIELA  11.04.2021  2 NIEDZIELA 

WIELKANOCNA CZYLI MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

WYSOKA godz. 8.30: +Maria, +Stanisław, +Katarzyna, 

+Jacek ZADWORNI i +Janina ZADWORNA – miesiąc po 

śmierci 

Świece BOGACZÓW godz. 10.00: +Antoni, +Anna, 

+Maria, +Irena z rodziny KORYLUK, za: +Marian, 

+Janusz, +Józefa (f), z rodziny DMYTROWSKICH 

Świece KOŹLA godz. 11.45: dziękcz. – błag. w 28 rocznicę 

ślubu Barbary i Jana 

LETNICA godz.13.15: +Franciszka (f) i +Piotr SZULC 

NIEDZIELA 18.04.2021  3 NIEDZIELA 

WIELKANOCNA  

LIPNO godz. 8.15: 1) +Rozalia, +Wincenty PIETRAŃ 

2) +Władysław WOJNAROWSKI – z ofiar od uczestników 

pogrzebu 

 

Ogłoszenia duszpasterskie – skrót  - Zmartwychwstanie Pańskie – 04.04.2021 A.D 

1. Osiem pierwszych dni Okresu Wielkanocnego stanowi Oktawę Paschy i obchodzi się je, jako Uroczystości 

Pańskie. Z tej racji w piątek Oktawy Wielkanocy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych (por. KPK 1251). 

2. Dzisiejsza taca (II dzień Wielkanocy) przeznaczona na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego i 

uczelni katolickich w naszym kraju. 

3. Msze święte w naszej parafii, w najbliższą niedzielę (11 kwietnia 2021) będą w następującym porządku: w 

Wysokiej o 8.30, w Bogaczowie o 10.00, w Koźli o 11.45 i w Letnicy o 13.15. 

4. Msze Święte w dni powszednie w całej naszej parafii, w ciągu tygodnia będą w następującym porządku: w 

WYSOKIEJ w czwartek o godz. 13.00 pogrzebowa; w BOGACZOWIE w czwartek o godz. 17.30; KOŹLI: w 

piątek i w sobotę (z chrztem św.) o godz. 17.30. 

5. Zmiana tajemnic różańcowych w niedzielę, za tydzień po Mszach Świętych, w kościele parafialnym w Koźli, 

w sobotę o godz. 17.00. Intencje Apostolstwa Modlitwy. Intencja powszechna: Podstawowe prawa. Módlmy się 
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za osoby, które narażają swoje życie, walcząc o podstawowe prawa w dyktaturach, w reżimach autorytarnych, a 

nawet w przeżywających kryzys demokracjach. 

6. Dzieci przed I Spowiedzią i I Komunią Świętą będą miały pobłogosławione świece w niedzielę 11 

kwietnia, w Bogaczowie o 10.00 i w Koźli o godz. 11.45 na Mszy Świętej. (Jeżeli zostaną utrzymane obecne 

ograniczenia sanitarne m.in. co do liczby osób, proszę, aby świece do pobłogosławienia zebrała 1 osoba z Rady 

Organizacyjnej Rodziców i przyniosła do kościoła. Zapraszam do łączności duchowej, także przez transmisję 

internetową).  

7. Spotkanie z rodzicami dzieci pierwszokomunijnych planuję w tygodniu po 11 kwietnia w kościele. 

8. Taca z przyszłej niedzieli (drugiej niedzieli miesiąca) na aktualne potrzeby kościołów w parafii. Bóg zapłać za 

ofiarność i zrozumienie. 

9. W przyszłą niedzielę zbiórka do puszek na działalność charytatywną Caritas Diecezji Zielonogórsko – 

Gorzowskiej - Tydzień Miłosierdzia. 

10. BIURO PARAFIALNE – w najbliższym czasie (do odwołania) proszę umawiać się telefonicznie. 

11. „Bóg zapłać” tym, którzy przestrzegają przepisów bezpieczeństwa sanitarnego dla ochrony zdrowia 

swego i bliźniego. W kościele parafialnym św. Jadwigi Śląskiej w KOŹLI, MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 18 OSÓB; w LIPNIE kościół filialny pw. Matki Bożej Częstochowskiej MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 18 OSÓB; w WYSOKIEJ kościół filialny pw. św. Teresy od Dzieciątka Jezus MOŻE 

PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 11 OSÓB; w BOGACZOWIE kościół filialny pw. św. Wawrzyńca MOŻE 

PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 18 OSÓB; w LETNICY kościół filialny pw. św. Apostołów Szymona i Judy 

Tadeusza MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 11 OSÓB. Są wyznaczone numerkami miejsca i proszę tak 

siadać. Przed drzwiami kościoła posługujący będą prowadzić liczenie wchodzących PROSZĘ, PAMIĘTAĆ O 

OSOBACH, KTÓRE ZAMÓWIŁY INTENCJĘ MSZALNĄ. PROSZĘ O PRZYJĘCIE ZE ZROZUMIENIEM 

TEGO OGRANICZENIA. Biskup diecezjalny podtrzymuje do odwołania ogólną dyspensę od obowiązku uczestnictwa 

we Mszy św. w niedziele i święta nakazane. Dyspensa dotyczy wiernych diecezji zielonogórsko-gorzowskiej oraz 

katolików przebywających na jej terytorium. Nowe przepisy sanitarne, ze względu na wzrastającą liczbę zachorowań na 

Covid-19, ustalają następujące zasady uczestnictwa w liturgii: dopuszczalny limit osób przebywających w kościele – 1 

osoba/20 m kw., obowiązek zachowania dystansu społecznego – co najmniej 1,5 m, obowiązek zasłaniania ust i nosa 

maseczką medyczną (z wyjątkiem celebransa). Biskup diecezjalny w jedności z episkopatem Polski apeluje, w obliczu 

zagrożenia zdrowia i życia, o odpowiedzialność indywidualną i zbiorową oraz zobowiązuje wszystkie wspólnoty 

parafialne diecezji zielonogórsko-gorzowskiej do ścisłego przestrzegania powyższych przepisów. Prosimy parafian o 

zrozumienie i ścisłe stosowanie tych zaleceń oraz o ofiarowanie wszelkich niedogodności z tym związanych razem z 

Chrystusem, który „chociaż był Synem, nauczył się posłuszeństwa przez to, co wycierpiał. A gdy wszystko wykonał, stał 

się sprawcą zbawienia wiecznego dla wszystkich, którzy Go słuchają” (Hbr 5,8-9). 

12. Ogłoszenia i Intencje Mszy świętych są w gablotach oraz w Internecie https://parafiakozla.pl/ i na profilu 

parafii na Facebooku. 

13. Bóg zapłać za OFIARY NA UBEZPIECZENIE KOŚCIOŁÓW W PARAFII. (wymienić) 

14. BÓG ZAPŁAĆ za - KOŹLA: dary na stół – dwoje anonimowych darczyńców (D,T,), palmy w kościele (p. 

Ewie), troska o plebanię i kościół (szczególnie: p. Danuta, p. Anna, p. Teresa), przy krzyżach zasadzono kwiaty i 

zadbano o ich wystrój, wiosenne prace w ogrodzie i przy plebanii – p. Łukasz Gruszczyński, ryza papieru ksero – 

anonimowy darczyńca (S), dary na stół wielkanocny (z Koźli i Bogaczowa); BOGACZÓW: dary na stół – p. 

Muszyńscy oraz p. Kierszniowska; WYSOKA: przy krzyżach zasadzono kwiaty i zadbano o ich wystrój, podobnie 

w Sterkowie i Bogaczowie; LETNICA:  dary na stół – p. Jan Janowski; LIPNO: dary na stół – p. Marcin 

Skorupski; SULECHÓW: stała pomoc utrzymania auta – serwis ogumienia p. Krzyżagórscy. Bóg zapłać za 

wszystkie przejawy wsparcia duchowego, materialnego i finansowego w funkcjonowaniu parafii. 

15. Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy o dalszą; między innymi o posprzątanie na najbliższy tydzień. [tu 

podajemy z listy nazwiska] [Dziękuję za ofiary na dojazd – jeżeli są]. Bóg zapłać. Osoby sprzątające polecamy, 

łaskawości Boga. 

16. Dziękujemy za przygotowanie kościołów na Triduum Paschalne i Święta Wielkanocne. Dziękujemy za 

dekoracje, Ołtarz Adoracji, Boży Grób, dekorację kwiatową, za kwiaty i ofiary na kwiaty, przygotowanie liturgii i 

wszelką pomoc „Bóg zapłać”. 

DZIĘKUJĘ W KOŹLI rodzicom młodzieży do bierzmowania za posprzątanie kościoła, za zaangażowanie, 

przygotowanie Grobu Pańskiego i gotowość pomocy. Także dziękuję za kwiaty p. Izabeli na Wielkanoc i 

Parafianom za wcześniej składane ofiary. 
               ks. Andrzej Hładki – proboszcz 
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